c Los precios ofrecidos por el proveedor deben ser acordes con los precios del mercado, de lo contrario no se adjudicará.

6 PRESUPUESTO

a
Para la celebración y adjudicación del Contrato, la Universidad cuenta con la disponibilidad presupuestal correspondiente por valor de OCHOCIENTOS VEINTE MIL NOVECIENTOS PESOS 
MONEDA CORRIENTE $ 820.900.

7 CRITERIOS DE DESEMPATE

En caso de empate se considerarán los siguientes aspectos: El tiempo de entrega ofrecido, la evaluación obtenida como proveedor que
tenga la oficina de Gestión de Bienes y Suministros, sorteo.

8 DECLARACIÓN DESIERTA

La